[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2016

№ 266
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- постановление главы района от 02.08.2011 № 1117 «Об утверждении состава постоянно действующей межведомственной комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района к новому учебному году»;

- постановление главы района от 07.06.2012 № 848 «О внесении изменений в постановление главы района от 02.08.2011 № 1117 «Об утверждении состава постоянно действующей межведомственной комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района к новому учебному году»
- постановление администрации района от 25.06.2013 № 1065 «О внесении изменений в постановление главы района от 02.08.2011 № 1117 (ред. от 07.06.2012) «Об утверждении состава постоянно действующей межведомственной комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района к новому учебному году»;

- постановление администрации района от 16.07.2014 № 1049 «О внесении изменений в постановление главы района от 02.08.2011 № 1117 (ред. от 25.06.2013) «Об утверждении состава постоянно действующей межведомственной комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Гусь-Хрустального района к новому учебному году».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить его на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин